
UCHWAŁA NR XXI/191/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy
Gminy Fabianki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r. poz.1817) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, 
poz.1579) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XX/182/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Fabianki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” w § 8 we 
wprowadzeniu  do wyliczenia skreśla się wyrazy „w szczególności”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Fabianki i zamieszczeniu i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Fabianki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 6A41A780-DBD6-4A11-9E0D-79847B59B4D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XX/182/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu
współpracy Gminy Fabianki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” w §8 we wprowadzeniu do wyliczenia
zostało użyte niewłaściwe określenie „ w szczególności”, które należało wykreślić.

Id: 6A41A780-DBD6-4A11-9E0D-79847B59B4D3. Podpisany Strona 1




